

# Årsredovisning

# Västkustvarven AB

Org.nr 559126-4527

Räkenskapsår 2021-08-01 - 2022-07-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Dahllöf, Styrelseledamot

2022-12-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen för Väst kustvarven AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lilla Edet

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparation och försäljning av båtar och tillbehör till båtar samt båtförvaring.

Bolaget har sitt säte i Lilla Edet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte namn 2022-08-19 från LV Marinteknik AB till Väst kustvarven AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 824	2 056	1 416	751
Resultat efter finansiella poster	-120	226	265	238
Balansomslutning	1 726	1 674	619	567
Soliditet (%)	31	38	73	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, bolaget har under året fått fler uppdrag och därav ökat sin omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 322	28 056	409 378
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		28 056	-28 056	0
Årets resultat			156	156
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>359 378</b>	<b>156</b>	<b>409 534</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 378
årets vinst	156
	<b>359 534</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	359 534
	<b>359 534</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-08-01</b>	<b>2020-08-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-07-31</b>	<b>-2021-07-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 824 327	2 056 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 824 327</b>	<b>2 056 173</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 369 472	-1 287 491
Övriga externa kostnader		-279 904	-365 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-282 401	-173 743
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 931 777</b>	<b>-1 827 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 450</b>	<b>229 003</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 147	1 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 793	-4 196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 646</b>	<b>-2 810</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 096</b>	<b>226 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		71 271	-12 271
Förändring av överavskrivningar		49 856	-177 989
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>121 127</b>	<b>-190 260</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 031</b>	<b>35 933</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-875	-7 877
<b>Årets resultat</b>		<b>156</b>	<b>28 056</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	213 224	279 224
Inventarier, verktyg och installationer	3	538 670	755 071
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>751 894</b>	<b>1 034 295</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>751 894</b>	<b>1 034 295</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		337 134	83 080
Övriga fordringar		109 038	153 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 719	19 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>462 891</b>	<b>256 518</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 770	383 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>510 770</b>	<b>383 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>973 661</b>	<b>639 738</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 725 555</b>	<b>1 674 033</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-07-31	2021-07-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		359 378	331 322
Årets resultat		156	28 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>359 534</b>	<b>359 378</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>409 534</b>	<b>409 378</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		0	71 271
Ackumulerade överavskrivningar		162 144	212 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>162 144</b>	<b>283 271</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		264 911	358 409
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>264 911</b>	<b>358 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		93 498	93 498
Leverantörsskulder		162 593	195 422
Övriga skulder		418 535	319 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 340	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>888 966</b>	<b>622 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 725 555</b>	<b>1 674 033</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	80 000
Inköp	0	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>	<b>330 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 776	-1 443
Årets avskrivningar	-66 000	-49 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 776</b>	<b>-50 776</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>213 224</b>	<b>279 224</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 082 006	446 516
Inköp	0	635 490
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 082 006</b>	<b>1 082 006</b>
Ingående avskrivningar	-326 935	-202 525
Årets avskrivningar	-216 401	-124 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-543 336</b>	<b>-326 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>538 670</b>	<b>755 071</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2022-07-31	2021-07-31
Akkumulerade överavskrivningar	162 144	212 000
Periodiseringsfond 2020	0	59 000
Periodiseringsfond 2021	0	12 271
	<b>162 144</b>	<b>283 271</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-07-31	2021-07-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	264 911	358 409
	<b>264 911</b>	<b>358 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 498	93 498
	<b>93 498</b>	<b>93 498</b>

Lilla Edet 2022-12-18

*Fredrik Dahllöf*  
Fredrik Dahllöf  
Ordförande

*Johan Jonsson*  
Johan Jonsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20

Ernst & Young AB

*Anna De Blanche*  
Anna De Blanche  
Auktoriserad revisor


